

IM Autoteknik ApS

Rosenkæret 35, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 44 39 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.


Ivan Markov
Dirigent



IM AUTOTEKNIK
DIN BIL VORES ANSVAR

53833388 www.imautoteknik.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

IM Autoteknik ApS
Rosenkæret 35
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 44 39 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ivan Markov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoreparation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.806 mod 615.873 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -564.112 mod 3.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	307.806	615.873
1 Personaleomkostninger	-835.175	-591.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.500	0
Driftsresultat	-545.869	23.918
Andre finansielle indtægter	70	1.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.313	-21.553
Resultat før skat	-564.112	3.712
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-564.112	3.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.712
Disponeret fra overført resultat	-564.112	0
Disponeret i alt	-564.112	3.712

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.500	54.882
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.500</u>	<u>54.882</u>
4	Deposita	0	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.500</u>	<u>94.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	0	263.404
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>263.404</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.106	285.427
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.452
	Andre tilgodehavender	0	263.709
	Periodeafgrænsningsposter	0	25.784
	Tilgodehavender i alt	<u>229.106</u>	<u>582.372</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.207</u>	<u>9.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>266.313</u>	<u>854.964</u>
	Aktiver i alt	<u>284.813</u>	<u>949.846</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-972.969	-408.857
Egenkapital i alt	-922.969	-358.857
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	45.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	70.831
Anden gæld	1.207.782	1.192.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.782	1.308.703
Gældsforpligtelser i alt	1.207.782	1.308.703
Passiver i alt	284.813	949.846

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-412.569	-362.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.712	3.712
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-408.857	-358.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	-564.112	-564.112
	50.000	-972.969	-922.969

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	796.655	573.167
Andre omkostninger til social sikring	38.520	18.788
	<u>835.175</u>	<u>591.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.313	21.553
	<u>18.313</u>	<u>21.553</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	54.882	37.000
Tilgang i årets løb	0	17.882
Afgang i årets løb	-17.882	0
Kostpris 31. december 2023	<u>37.000</u>	<u>54.882</u>
Årets afskrivninger	-18.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-18.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.500</u>	<u>54.882</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>40.000</u>
